UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của ông Võ Văn Hùng,

Phó Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-SXD ngày 27/6/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc bổ nhiệm ông Võ Văn Hùng, giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng

Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký

của ông Võ Văn Hùng, Phó Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi để

các cơ quan, đơn vị biết thuận tiện trong quá trình phối hợp và liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Võ Văn Hùng,

Phó Chánh Văn phòng Sở Xây dựng Quảng Ngãi

Số điện thoại di động:   0914.175.787

Địa chỉ thư điện tử: vvhung-sxd@quangngai.gov.vn

Sở Xây dựng Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTTP Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Anh Quang

		2023-08-02T09:45:16+0700

		2023-08-02T10:03:14+0700

		2023-08-02T10:03:14+0700

		2023-08-02T10:03:14+0700